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Hej, 

En annorlunda sommar lider mot sitt slut och vi hoppas att alla har 

haft det bra! 

Vi hälsar Pranav Raj Toor och Neha Agarwal som flyttat in i 17R 

välkomna i BRF Tärnan2! 

Tyvärr är Boulefesten inställd, då vi inte vill samla för många personer 

på samma ställe och riskera smittspridning i pandemi-tider. Vi hoppas 

på att kunna ses vid städdagen i oktober och till jul istället. 

Den planerade grävningen i juli gick bra och nu har vi en ny 

avloppsledning som lutar åt rätt håll. Under arbetet såg vi dock att ett 

och annat som inte hör hemma i avloppet flöt förbi. Därför påminner 

vi om att bara avföring, vatten och toalettpapper får spolas ner i 

avloppet. Allt annat riskerar att orsaka stopp som kan bli kostsamt 

för oss. Tvättservetter får absolut inte spolas ner, inte heller 

hushållspapper, då sådana inte löses upp av vatten. Fett och olja får 

inte sköljas ner i vasken. Fett- och oljerester ska torkas av eller hällas 

i plastflaska och slängas i hushållssoporna. 

Asfaltering av ytan vid garaget kommer att ske senare under vintern. 

Vi har fortfarande några punkter kvar i reklamationen till 

Frakka/Vivere, som vi jobbar vidare med. 

Vi ber om bättre ordning vid våra sopkärl. De gröna tunnorna i 

soprummet, vid södra vändplanen och vid Töjnavägen är till för 

hushållssopor. Grovsopor och trädgårdsavfall har varje medlem 

ansvar att transportera bort själv, alternativt kan detta slängas i 
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containern som vi hyr in vid 4 tillfällen under året. Inget får placeras 

utanför sopbehållarna. 

I containern får vi lägga det mesta men absolut inte: 

tryckimpregnerat virke, gummidäck, miljöfarligt avfall eller 

kemikalier. Vi får betala straffavgifter om sådant avfall hamnat i 

containern. En sandlåda av tryckimpregnerat virke hade lagts i 

containern nu i helgen, den medlem som lag den där ombeds ta hand 

om bortforsling av den. 

Under hösten kommer vi att erbjuda förpackningssortering till alla 

medlemmar som vill återvinna sina förpackningar. Mer information 

kommer! 

ComHem har beslutat att stänga de analoga TV-sändningarna och 

FM-radio via TV-uttaget från den 8 september. Mer information finns 

på www.comhem.se/digitalisering 
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